
 

 

 

 

 
Эффективные коммуникации 

 Лицензия №156651, 156653, 156654 от 05 июля 2017 г. 

ООО «Си Телеком Северо-Запад»                                      

188660, Ленинградская область, м.р-н Всеволожский, с.п. Бугровское, п.Бугры, б-р Петровский, д.25, помещ.18Н 

ИНН 4703149530; КПП 470301001 
Контакты: тел. (812) 33-99-700,  тех. поддержка (812) 33-99-703, info@scrollnet.ru 

 
 
 

 

Приказ №15 у/т 

 

Санкт-Петербург 17 августа 2023 г. 

 

 

 

 

В связи с приведением в соответствие к действующему законодательству РФ 

о связи,  

 

приказываю: 

 

ввести в действие с 17 августа 2023 г. новую редакцию Публичной оферты 

«Договор на оказание услуг связи» и разместить ее в подразделе «Документы» на 

сайте Scrollnet.ru 

 

 

Генеральный директор    И. В. Бавыкин 


